ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: (54) 3382-1030/1060 - FAX: (54) 3382-1122

Rua Recreio, 233 – Centro – Alto Alegre/RS - CEP 99430-000

        Fone: (54) 3382 - 1030 E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2024 SRP - CONTRATO Nº 203/2024 –
CONTRATADA: MEDCOM – DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 34.318.729/0001-22, representada neste ato por
por seu Representante Sr. LUAN LINS TOGNI, brasileiro, empresário, portadora do CPF nº

025.569.160-28 e RG nº 911.105.985-4, SSP/RS. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS

SOB MEDIDA PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E
DESPORTO, EMEI OTÁVIO VITÓRIO BERTOL E E.M.E.F PRINCESA ISABEL DO

MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS. O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o
valor total de R$ 31.150,00 (trinta e um mil, cento e cinquenta reais),  todos os valores
constantes da proposta vencedora. Assinado em 19 de Dezembro de 2024, com
validade até 19 de Dezembro de 2025.

Alto Alegre/RS, 19 de Dezembro de 2024.

AVELINO SALVADORI
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:prefeitura@altoalegre.rs.gov.br

		2024-12-30T09:59:29-0300
	AVELINO SALVADORI:04974239015